

# VESTRE TRYSIL BARNEHAGE - MÅNEDSPLAN FOR SEPTEMBER 2018

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>TEMA: Bondegård – bygninger</b>					
36	3. Dele barnegrupper i 4 - lager bondegård/ språkaktivitet.	4. Minirøris 	5. Lesegrupper – bøker om bondegård 	6. Tur i Søre Osen – ev. lunsj ute?	7. Varm mat – barna lager ute 
37	10. Lesegrupper – bøker om bondegård 	11.	12. Dele barnegrupper i 4 - lager bondegård/ språkaktivitet.	13. Varm mat – barna lager 	14. Fortellerstol 
38	17. Dele barnegrupper i 4 - lager bondegård/ språkaktivitet.	18. Varm mat – barna lager 	19. Lesegrupper – bøker om bondegård 	20. Minirøris 	21. Fortellerstol 
39	24. Lesegrupper – bøker om bondegård 	25. Turning 	26. Dele barnegrupper i 4 - lager bondegård/ språkaktivitet.	27.	28. <b>Bondens fest – Les mer på baksiden.</b> 
40	1. oktober Internasjonale barnedagen og vegetariske verdensdagen – <b>vi lager vegetarisk mat</b>	2. oktober	3. oktober	4. oktober Kanelbullensdag – vi baker 	5. oktober

# September er her og vi begynner med nytt TEMA

I høst har vi TEMA bondegård. Vi begynner med og bygga en gård med alla bygninger og staket og annet som trengs. Sedan går vi videre med vårt tema og kommer å jobbe med forskjellige dyr, alle maskiner og ulike åkrer som finnes.



En dag i uka deler vi barnegruppe i 4 og har kreative språkgrupper. Vi lager en bondegård, alle forskjellige bygninger og staket som trengs. Vi arbeider også med språket i disse grupper. I mindre grupper har vi mulighet å se og høre barna bedre, få goda samtaler og utvikla språket.

En dag i uka har vi lesegrupper, der vi og arbeider med språkutvikling.

**Bondens fest** – fredag 28. september har vi bondens fest. Vi vill gjerne att barna kommer utkledd til bonde eller noen av dyra som lever på bondegården. Vi ser en film om livet på en bondegård, og spiser god mat som kommer fra våre bønder.

Vi fortsetter med vår populære fortellerstol. Forteller stolen er en mulighet for hvert barn att styrke sitt selvbilde, selvtillit og våge å ta plass og stå i sentrum. Vi vil gi barna muligheten og vokse og få større tro til seg selv. Hver mandag får ett barn med seg forteller posen hjem, denne skal tilbake til barnehagen samme uke på fredag. Det sitter en lapp på posen, les denne! Denne gangen vill vi att barna tar med favoritt boken. På fredag får barnet sitte på en aldeles spesiell stol, nemlig forteller stolen! Alle andre barn sitter rundt og lytter når barnet i forteller stolen, forteller om SIN sak. Etterpå får de andre barna og vi voksne stille spørsmål.

**VIKTIG PÅMINNELSE:** Som de fleste vet nå, har vi et barn i barnehagen med alvorlig egg- og nøtteallergi. Barnehagen minner om att dere ikke sender med ting som inneholder egg eller nøtter i matboksene. Det kan være kokt egg, speilegg, eggerøre, vafler, majones, yoghurt med nøtteblanding osv. Det er de ansattes ansvar å passe på dette, men det hjelper veldig hvis dere unngår disse tingene på nistematen.

## Viktige datoer å huske:

- 28. september har vi Bondens fest.